

**CANblau Tapasbar Holding ApS**  
c/o Aarhus Administrationsbureau ApS, Søren Nymarks Vej 15, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 36 93 46 03

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2020.

---

Claus Høj Brobjerg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

CANblau Tapasbar Holding ApS  
c/o Aarhus Administrationsbureau ApS  
Søren Nymarks Vej 15  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 36 93 46 03

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Claus Høj Broberg

**Revision**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, udvikle og udbygge konceptet til CANblau Tapasbar og som led heri eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 5.122 t.kr. mod et underskud på 1.973 t.kr. sidste år. Egenkapitalen pr. 31.12.2019 udgør -4.999 t.kr. Årets resultat er påvirket af underskudsgivende drift i tilknyttede- og associerede selskaber samt nedskrivning på tilgodehavender. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Ledelsen vil i 2020 have fokus på at nedlukke underskudsgivende investeringer og fokusere på at optimere driften af restauranter som viser et lovende potentiale.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af at investeringer i restauranter genererer et positivt afkast, hvormed der kan udloddes udbytte til afvikling af bankgæld og betaling af forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling. Ledelsen forventer at banken opretholder den nuværende kreditramme, og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

### Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 8.823 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 15 % af virksomhedskapitalen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning har selskabets investeringer i restauranter været udfordret grundet Covid-19. Ledelsen håber at kunne retablere driften i de restauranter som har vist et lovende potentiale, men dette afhænger i høj grad af hvor længe Covid-19 sætter begrænsninger på restauranternes drift. Der er derudover ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.359.016</b>	<b>930.932</b>
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-5.542.471	-2.216.662
Andre driftsomkostninger	0	-65.313
<b>Driftsresultat</b>	<b>-4.183.455</b>	<b>-1.351.043</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-571.445	-403.752
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	40.894	14.872
Andre finansielle indtægter	113.127	138.742
Øvrige finansielle omkostninger	-198.474	-184.166
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.799.353</b>	<b>-1.785.347</b>
Skat af årets resultat	-322.762	-187.396
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.122.115</b>	<b>-1.972.743</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-530.551	-388.880
Disponeret fra overført resultat	-4.591.564	-1.583.863
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.122.115</b>	<b>-1.972.743</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	378.080	799.525
Kapitalandele i associerede virksomheder	98.266	134.872
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>476.346</u>	<u>934.397</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>476.346</u></b>	<b><u>934.397</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	150.357	4.525.350
Tilgodehavender i alt	<u>150.357</u>	<u>4.525.350</u>
Likvide beholdninger	1.331	59.796
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>151.688</u></b>	<b><u>4.585.146</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>628.034</u></b>	<b><u>5.519.543</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	58.823	58.823
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	203.449
	Overført resultat	<u>-5.058.295</u>	<u>-139.629</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-4.999.472</u></b>	<b><u>122.643</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
2	Kreditinstitutter i øvrigt	<u>2.808.605</u>	<u>3.052.576</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.808.605</u>	<u>3.052.576</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	360.000	360.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.434	22.801
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.982.705	1.542.113
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	322.762	393.339
	Anden gæld	<u>90.000</u>	<u>26.071</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.818.901</u>	<u>2.344.324</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.627.506</u></b>	<b><u>5.396.900</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>628.034</u></b>	<b><u>5.519.543</u></b>
1	<b>Usikkerhed om going concern</b>		
3	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har realiseret et underskud på 5.122 t.kr. mod et underskud på 1.973 t.kr. sidste år. Egenkapitalen pr. 31.12.2019 udgør -4.999 t.kr. Årets resultat er påvirket af underskudsgivende drift i tilknyttede- og associerede selskaber samt nedskrivning på tilgodehavender. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Ledelsen vil i 2020 have fokus på at nedlukke underskudsgivende investeringer og fokusere på at optimere driften af restauranter som viser et lovende potentiale.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af at investeringer i restauranter genererer et positivt afkast, hvormed der kan udloddes udbytte til afvikling af bankgæld og betaling af forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling. Ledelsen forventer at banken opretholder den nuværende kreditramme, og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>2. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	3.168.605	3.412.576
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-360.000</u>	<u>-360.000</u>
	<b><u>2.808.605</u></b>	<b><u>3.052.576</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.368.605</u>	<u>1.728.605</u>

## Noter

---

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har stillet garanti for huslejekontrakt i den tilknyttede virksomhed Restaurant Tabu II ApS. Huslejekontrakten kan opsiges med 8 måneders varsel, svarende til en husleje på 376 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 0 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gatholm Holding ApS, CVR-nr. 33042329 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
